

**Avantis Distribution ApS
c/o EET Group A/S
Bregnerødvej 133 D
3460 Birkerød
CVR No. 37226467**

2. regnskabsår

Årsrapport for 2017

Generalforsamling

Godkendt på generalforsamlingen den 20. juni 2018


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	5
Balance pr. 31. december	6
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskab

Avantis Distribution ApS
c/o EET Group A/S
Bregnerødvej 133 D
3460 Birkerød

Telefon: +45 45 82 19 19

Kapitalejer

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EET Europarts AS
Olaf Helsets vei 6
0694 Oslo, Norge

Direktion

Jan Holmetoft Iversen

Ultimativt moderselskab

EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver aktiviteter inden for handel med netværksløsninger, herunder løsninger inden for avanceret trådløs teknologi, netværk og infrastruktur

Hovedmarkedet er Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udviklet sig som forventet og regnskabet udviser et resultat på -591 t. DKK, hvilket dog ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Bruttoresultat		416	42
Personaleomkostninger	1	-991	-1.265
Resultat af primær drift		-575	-1.223
Afskrivninger		-67	-33
Resultat før renter		-642	-1.256
Finansielle indtægter	2	54	3
Finansielle omkostninger		-3	-5
Ordinært resultat før skat		-591	-1.258
Skat af ordinært resultat		0	
ÅRETS RESULTAT		-591	-1.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået overførsel til næste år		-591	-1.258

Balance pr. 31. december

	Note	2017 DKK '000	2016 DKK '000
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	67
Materielle anlægsaktiver i alt		0	67
Deposita		0	28
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg		0	333
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavender i alt		0	337
Likvide beholdninger		0	391
Omsætningsaktiver i alt		0	728
Aktiver i alt		0	823
Passiver			
Selskabskapital			
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		-1.849	-1.258
Egenkapital i alt		-1.799	-1.208
Gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		13	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.755	1.830
Anden gæld		31	200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.799	2.031
Passiver i alt		0	823

Note 3 - Ejerforhold

Note 4 - Kapitalberedskab

Note 5 - Eventualforpligtelser

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Note 1 - Personaleomkostninger

	2017	2016
	DKK '000	DKK '000
Lønninger og gager	888	1.110
Pensionsudgifter	94	152
Andre udgifter til social sikring	9	3
	<u>991</u>	<u>1.265</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Note 2 - Finansielle indtægter

	2017	2016
	DKK '000	DKK '000
Valutakursgevinster, netto <i>Gain on foreign currency exchange, net</i>	53	0
Øvrige renteindtægter <i>Other interest income</i>	1	3
	<u>54</u>	<u>3</u>

Note 3 - Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

EET Europarts AS, Olaf Helsets vei 6 0694 Oslo, Norge

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød, Danmark

Note 4 - Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere.

Note 5 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.